

**super
cena**
11⁹⁹

Karkówka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena bez zakupów 19,99 zł/kg

Cena 11,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł**
Limit 3 kg / 1 paragon

tylko
czwartek
sobota
20-22
LUTEGO

TOPAZ[®]
EXPRESS

od czwartku (20.02.)
do środy (26.02.)

**POLSKIE
SKLEPY**

ŚWIEŻO
TANIO
BLISKO

2+1
gratis

**Mus owocowy 100%
Owolo 200 g**

Wybrany asortyment
OLV

Cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.: 2,59 zł (12,95 zł/kg)
Cena przy zakupie 1 szt.: 3,89 zł (19,45 zł/kg)
Cena za 3 szt.: - 7,77 zł



**super
cena**
2³⁹
100g

Ser żółty 100 g

Podlaski/ Gouda
OSM Kosów

Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



**super
cena**
7⁹⁹

Jaja rozmiar L 10 szt.

Cena za 1 op.
Cena przed obniżką: 9,99 zł



***UWAGA!** Karkówka wieprzowa bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

oferta ważna w dniach 20.02.2025 (czwartek) - 26.02.2025 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



LADA PEŁNA MIĘS
codziennie świeża dostawa!



super cena
11⁹⁹
tylko
czwartek
sobota
20-22
LUTEGO

Karkówka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena bez zakupów 19,99 zł/kg

Cena 11,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł*
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Karkówka wieprzowa bez kości/
opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się
w wartość paragonu 69 zł.

hit

super cena
13⁹⁹

**Mięso wieprzowe
gulaszowe**

Cena za 1 kg



super cena
6⁹⁹

Podgardle wieprzowe

Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

super cena
38⁹⁹

**Łopátka wołowa
bez kości**

Cena za 1 kg



przy
zakupie **2** szt.
6⁹⁹

**Szyncle z fileta z piersi
z indyka Samo dobro 360 g**

Indykpol
(38,86 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 13,99 zł (38,86 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 13,98 zł



DOBRE
POLSKIE

DOBRE
POLSKIE



**1+1
gratis**



W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lady mięsnej.

0000 MEGA!
RYBNE SMAKI DLA CIEBIE

PRODUKT MROŻONY



tanio
10⁹⁹

Steki rybne Komandorskie 340 g
Abramczyk
Cena za 1 szt. (32,32 zł/kg)

super cena
2⁰⁹
100g

Filety śledziowe wiejskie w oleju 100 g
Elmar
Cena za 100 g (20,90 zł/kg)



super cena
9⁹⁹

Ryba po grecku 500 g
Seko
Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)



super cena
2⁷⁹
100g

Filet z miruny ze skórą 100 g
Abramczyk
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



PRODUKT MROŻONY

super cena
7⁵⁹

Śledź atlantycki w sosie 280 g
Wybrany asortyment Lisner
Cena za 1 szt. (27,11 zł/kg)



super cena
10⁹⁹

Łosoś atlantycki 100 g
Suempol
Cena za 1 szt. (109,90 zł/kg)



hit



cena z aplikacją
przy min. 2 szt.
5⁹⁹

Filety z makreli 170 g
Wybrany asortyment Graal
Cena za 1 szt. (35,24 zł/kg)
Cena bez aplikacji 8,29 zł
Cena za 1 szt. (48,74 zł/kg)



Ofercja ważna w dn. 20.02.-26.02.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

Stragan
świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

super
cena

5⁹⁹

Cytryna
Cena za 1 kg

super
cena

3⁹⁹

Mango
Cena za 1 szt.

super
cena

5⁹⁹

Grejfrut
Cena za 1 kg

super
cena

4⁵⁹

Awokado Hass
Cena za 1 szt.

super
cena

6⁴⁹

Gruszka
Konferencja/ Lukasówka
Cena za 1 kg

super
cena

13⁹⁹

Winogrono ciemne
Cena za 1 kg

super
cena

2⁷⁹

Marakuja
Cena za 1 szt.

super
cena

2²⁹

Marchew
Cena za 1 kg

super
cena

13⁹⁹

Papryka czerwona
Cena za 1 kg

super
cena

3⁹⁹

Cebula czerwona
Cena za 1 kg

super
cena

4⁹⁹

Brokuł
Cena za 1 szt.

super
cena

1⁹⁹

Rzodkiewka
Cena za 1 pecek

super
cena

4⁶⁹

Kapusta kiszona
Cena za 1 kg

super
cena

7⁹⁹

Pomidor
Cena za 1 kg

super
cena

6⁵⁹

**Oliwki Pełna Dobra
Perla 150 g**

Zielone i czarne z kostkami sera/
zielone w marynacie ziołowej
Cena za 1 szt. (43,93 zł/kg)



super
cena

4⁹⁹

Szpinak Fit&Easy 150 g

Cena za 1 szt. (33,27 zł/kg)



LADA PEŁNA WĘDLIN
codziennie świeża dostawa!

hit



super
cena
0⁹⁹
100g

**Kiełbasa
Ostrołęcka 100 g**

Pekpol
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



super
cena
1⁹⁹
100g

**Połędwica drobiowa
w majeranku 100 g**

Duda
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



super
cena
2⁹⁹
100g

**Boczek rolowany
z połówką 100 g**

Kabanos
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



super
cena
1⁵⁹
100g

Przysmak w konserwie 100 g

JBB
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



super
cena

2¹⁹
100g

Kurczak gotowany 100 g

Lukullus
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



cena
z kartą klienta
przym. 200g TOPAZ

0⁹⁹
100g

Parówki Hot-Dog z serem 100 g

Indykpol



*Cena z kartą
przy min. 200 g: 0,99 zł/100 g
(9,90 zł/kg)
Cena bez karty 1,79 zł/100 g
(17,90 zł/kg)



super
cena

2⁹⁹
100g

Kabanosy klasyczne 100 g

Wieprzow/ Drobiowe

Tarczyński

Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



super
cena

2³⁹
100g

**Kielbasa
szynkowa 100 g**

Morliny
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



TOPAZ
EXPRESS

7
www.topaz24.pl

MISTRZ SZYNKI
Krakus
 TRADYCJA OD 1951

super
 cena



3¹⁹
 100g

Szynka w stylu włoskim 100 g

Krakus
 Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



DOBRE MIĘSO I WĘDLINY
 OKOLICE OSTRÓDY
MORLINY
 od 1992 r.

super
 cena



3¹⁹
 100g

Szynka litewska 100 g

Morliny
 Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



BERLINKI

Są parówki i są Bertinki

tanio

5⁴⁹

Parówki
 Berlinki Natura
 100% szynka 185 g
 Berlinki
 Cena za 1 szt. (29,68 zł/kg)



super
 cena



3¹⁹
 100g

Kielbasa
 Żywiecka 100 g
 Mazury Etik
 Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



super
cena

7⁹⁹

Frytki 750 g
Karbonael/ proste
Aviko
Cena za 1 szt. (10,65 z/1kg)



hit

MRŹŹNE PYSZNOŚCI

super
cena

7⁹⁹

Wysoka jakość
Marka
własna
Supercena

**Pyzy z mięsem/
kluski śląskie**
Go Tove 750 g
Cena za 1 szt. (10,65 z/1kg)



tanio
14⁹⁹

Wysoka jakość
Marka
własna
Supercena

**Pizza z szynką
i pieczarkami 1 kg**
Cena za 1 szt.



PRODUKT
MROZONY

PRODUKT
MROZONY

TOPAZ
EXPRESS

9
www.topaz24.pl

super
cena

6⁴⁹

hit

Mlemix Zambrowski 200 g

Mlekpól
Cena za 1 szt. (32,45 zł/kg)



Masa netto 200 g
mix tłuszczowy do smarowania 68% tłuszczu / blended spread 68%

MLEMIX ZAMBROWSKI



super
cena

3⁴⁹

Śmietanka 30%
200 g

Piątnica
Cena za 1 szt. (17,45 zł/kg)



super
cena

5⁹⁹

Ser Camembert
President 120 g

Wybrany asortyment
Lactalis
Cena za 1 szt. (49,92 zł/kg)



przy
zakupie 2 szt.
2⁴⁹

Margaryna Kasia 250 g

Flora Food
(9,96 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (13,96 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,98 zł



Kasia

Najlepsza do pieczenia i smażenia

super
cena

5⁵⁹

Margaryna Flora
Original 400 g

Flora Food
Cena za 1 szt. (13,98 zł/kg)



Flora

100%
ROSLINNA
NATURALNIE ZAWIERA
OMEGA 3&6
ORIGINAL

BEZ OLEJU
PALMOWEGO

↓ 20%
super cena
7.99

Jaja rozmiar L 10 szt.

Cena za 1 op.
 Cena przed obniżką: 9,99 zł



hit

tanio
4.89

**Ser Rycki
 plastry 135 g**
 Wybrany asortyment
 Rycki
 Cena za 1 szt. (36,22 zł/kg)



super cena
2.39
 100g

Ser żółty 100 g
 Podlaski/ Gouda
 OSM Kosów
 Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



super cena
5.79

**Ser kremowy
 w plastrach 130 g**
 Wybrany asortyment
 Hochland
 Cena za 1 szt. (44,54 zł/kg)





przy zakupie 3 szt.
1,99

Pasztet Podlaski 155 g

Wybrany asortyment

Drosed

(12,84 zł/kg)

Cena za 1 szt.: 2,99 zł (19,29 zł/kg)

3,29 zł (21,23 zł/kg)

Cena za 3 szt. - 5,97 zł



2+1 gratis



super cena
5,99



Przyprawa uniwersalna Warzywko 500 g

Podravka

Cena za 1 szt. (11,98 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,59

Zupa błyskawiczna o smaku kurczaka Vifon 70 g

Curry/ złoty

Tan-Viet

(22,71 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,19 zł (31,29 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 3,18 zł





super cena

4.99

Groszek tradycyjny 400 ml
Bonduelle
Cena za 1 szt. (12,48 zł/l)



super cena

5.49

Kukurydza Żłocista 425 ml
Bonduelle
Cena za 1 szt. (12,92 zł/l)



super cena

6.99

Ogórki luksusowe konserwowe 0,9 L
Dawtona
Cena za 1 szt. (7,77 zł/l)



pomidorowe HISTORIE



super cena

4.99

Ketchup Pudliszki 470/ 480 g
Wybrany asortyment
Heinz
Cena za 1 szt. (10,62 zł/kg) (10,40 zł/kg)



super cena

2.99

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

Koncentrat pomidorowy Spizarnia Dworska 180 g
Cena za 1 szt. (16,61 zł/kg)



super cena

4.99

Passata pomidorowa 700 g
Wybrany asortyment
Jamar
Cena za 1 szt. (7,13 zł/kg)





**super
cena**
2⁹⁹

Ryż biały 4x100 g

Sonko
Cena za 1 op. (7,48 zł/kg)



hit

**super
cena**
2⁹⁹

Płatki owsiane 500 g

Górskie/ błyskawiczne
Melvit
Cena za 1 szt. (5,98 zł/kg)



**super
cena**
3²⁹

**Makaron 4-jajeczny
As Babuni 250 g**

Krajanka/ niteczka/ kluseczki
As Babuni
Cena za 1 szt. (13,16 zł/kg)



**przy
zakupie 2 szt.**
1⁴⁹

Sos sałatkowy Knorr 8-11 g

Wybrany asortyment
Unilever
(186,25 zł/kg - 135,45 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,79 zł (223,75 zł/kg - 162,73 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 2,98 zł



**super
cena**
6⁵⁹

Olej Oleo 0,9 L

Bunge
Cena za 1 szt. (7,32 zł/l)



**super
cena**

1⁹⁹

**Herbata ziołowa
Zaczarowany Ogród
20 torebek 30-40 g**

Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (66,33 z/1kg-49,75 z/1kg)

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena



**super
cena**

7⁹⁹

**Herbata Lipton Yellow
Label 50 torebek 100 g**

Lipton
Cena za 1 szt. (79,90 z/1kg)



**super
cena**

8⁹⁹

**Kawa mielona
Eduscho Classic 250 g**

Strong/ Traditional
Tchibo
Cena za 1 szt. (35,96 z/1kg)



tanio
26⁹⁹

**Kawa mielona
Jacobs Kronung 500 g**

Jacobs
Cena za 1 szt. (53,98 z/1kg)



na śniadanie i nie tylko...



super
cena

8⁹⁹

**Bułeczki mleczne
Dan Cake 400 g**

Dan Cake
Cena za 1 szt. (22,48 zł/kg)



super
cena

1⁵⁹

**Budyń 60 g/
Kisiel Winiary 77 g**

Wybrany asortyment
Nestlé
Cena za 1 szt. (26,50 zł/kg) (20,65 zł/kg)



super
cena

4⁹⁹

**Płatki
Trix 190 g**

Nestlé
Cena za 1 szt. (26,26 zł/kg)



super
cena

3⁵⁹

**Płatki Melu
250 g**

Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (14,36 zł/kg)

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena



Tłusty Czwartek!
TO JUŻ 27 LUTEGO!



przy zakupie 2 szt.
3.49

Mąka pszenna Basia 1 kg
Wybrany asortyment Goodmills
Cena za 1 szt. - 4,89 zł
Cena za 2 szt. - 6,98 zł



super cena
5.99

Marmolada 500 g
Różana/ Tradycyjna Bona
Cena za 1 szt. (11,98 zł/kg)



super cena
3.59

Skórki pomarańczowe 100 g
Helio
Cena za 1 szt. (35,90 zł/kg)



2+1 gratis

Smalec Wyborowy 200 g
Sokołów (6,65 zł/kg)
Cena za 1 szt. przy 3 szt. - 1,32 zł (6,60 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (9,95 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 3,96 zł



super cena
8.99

Ciasto 410/ 671 g
Kopiczek Kreta/ Czekoladowe XXL
Dr. Oetker
Cena za 1 szt. (21,93 zł/kg) (13,40 zł/kg)





przy
zakupie 2 szt.
4.49

Czekolada Milka 90-100 g
Wybrany asortyment
Mondelēz
(49,89 zł/kg - 49,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł (77,67 zł/kg - 69,96 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 9,98 zł



hit



super
cena
2.39
100g

Cukierki orzechowe Heidi 100 g
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)

super
cena
2.99

Żelki Zozole 75 g
Wybrany asortyment
Mieszko
Cena za 1 szt. (39,87 zł/kg)



super
cena
3.99

Wafle Familijne 130-180 g
Wybrany asortyment
Colian
Cena za 1 szt. (30,69 zł/kg - 22,17 zł/kg)



super
cena
1.99

Baton Bajeczny/ Pierrot E.Wedel 40 g
Wybrany asortyment
Lotte Wedel
Cena za 1 szt. (49,75 zł/kg)



LOTERIA

Rozgrzyź podwójną naturę

od 1851
E. Wedel

PAWEŁKA i graj o kasę

1000 zł
codziennie

100 zł
co godzinę



super
cena
1.99

Baton Pawełek
E. Wedel 45 g
Wybrany asortyment
Lotte Wedel
Cena za 1 szt. (44,22 zł/kg)



Loteria w terminie 13.01-28.02.2025 r.
zeskanuj kod QR
i dowiedz się więcej!



W dniach 13.01 - 28.02.2025 r.: kup minimum dwa dowolne batoniki Pawełek, zachowaj oryginalny dowód zakupu, zarejestruj kod z paragonu na www.loteriapawelek.pl. Jeden dowód zakupu uprawnia do jednego zgłoszenia w loterii. Nagrody pieniężne wydawane są za pośrednictwem czeków BLIK. Loteria na terytorium Polski. W loterii mogą wziąć udział tylko osoby 18+. Zgłoszenia przyjmowane są w godzinach 6-21. Organizator: Agencja reklamowa Fortis z siedzibą przy ul. Jana Gawińskiego 7, 01-645 Warszawa. Szczegóły w regulaminie: www.loteriapawelek.pl

super
cena
3.99

Paluszki Beskidzkie 175-240 g
Wybrany asortyment
Aksam
Cena za 1 szt. (22,80 zł/kg-16,63 zł/kg)



super
cena
8.49

Popcorn w karmelu Werthers Original 100 g
Storck
Cena za 1 szt. (84,90 zł/kg)



NOWOŚĆ

super
cena
5.49

Chipsy Wiejskie Ziemniaczki 130 g
Wybrany asortyment
Lorenz
Cena za 1 szt. (42,23 zł/kg)

Lorenz



przy zakupie 2 szt.
5.99

Chipsy Lay's 163 g
Wybrany asortyment
Frito Lay
Cena za 1 szt. - 6,99 zł (42,88 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 11,98 zł



przy zakupie 2 szt.
2.99

Prażynki Junior 100/120 g
Wybrany asortyment
Junior
(29,90 zł/kg)(24,92 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (39,90 zł/kg)(33,25 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



przy
zakupie 2 szt.
2⁶⁹

Piwo Warka Classic 0,5 L

Grupa Żywiec
BUTELKA ZWROTNA
(5,38 zł/L)
Cena za 1 szt. - 3,59 zł (7,18 zł/L)
Cena za 2 szt. - 5,38 zł



przy
zakupie 2 szt.
3⁷⁹

Piwo Carlsberg 0,5 L

Wybrany asortyment

Carlsberg
BUTELKA BEZZWROTNA
(7,58 zł/L)

Cena za 1 szt. - 4,99 zł (9,98 zł/L)
Cena za 2 szt. - 7,58 zł



przy
zakupie 4 szt.
2⁹⁹

Piwo Tatra jasne pełne 0,5 L

Grupa Żywiec
PUZSKA
(8,38 zł/L)

Cena za 1 szt. - 4,19 zł (8,38 zł/L)
Cena za 4 szt. - 11,96 zł



przy
zakupie 4 szt.
3¹⁹

Piwo Tyskie Gronie 0,5 L

Kompania Piwowarska
PUZSKA
(6,38 zł/L)

Cena za 1 szt. - 4,49 zł (8,98 zł/L)
Cena za 4 szt. - 12,76 zł



**3+1
gratis**

**3+1
gratis**

super
cena

5⁴⁹

Prysmak dla psa
Pet Republic 100 g

Z piersi kurczaka/ dentystyczny/
kielbaski wotowe i jagnięce
Pet Republic
Cena za 1 szt. (54,90 zł/kg)



super
cena

5⁹⁹

Karma dla kota
Whiskas 300 g

Wybrany asortyment
Mars

Cena za 1 szt. (19,97 zł/kg)



Włącz tryb energooszczędny



super
cena
39⁹⁹

Proszek 3,3 kg 60 prań/
kapsułki 48 szt. do prania E

Wybrany asortyment
Henkel
Cena za 1 szt. (12,12 zł/kg) (39,99 zł/op.)



super
cena
9⁹⁹

Koncentrat
do płukania E
1,1 L 81 prań/
1,012 L 75 prań

Wybrany asortyment
Henkel
Cena za 1 szt. (9,08 zł/L) (9,87 zł/L)



hit

OWOLOVO

2+1 gratis

Mus owocowy 100% Owolovo 200 g
 Wybrany asortyment
 OLV
 Cena za 1 szt.
 przy zakupie 3 szt.: 2,59 zł (12,95 zł/kg)
 Cena przy zakupie 1 szt.: 3,89 zł (19,45 zł/kg)
 Cena za 3 szt.: - 7,77 zł



super cena

2.69

Napój Costa 1L
 Wybrany asortyment
 Hortex
 Cena za 1 szt.



Wysoka jakość
Marka własna
 Super cena

super cena

2.49

Napój oranzada 0,1,5 L
 Wybrany asortyment
 Cena za 1 szt. (1,66 zł/l)



przy zakupie 6 szt.

1.59

Woda Cisowianka 1,5 L

Wybrany asortyment
 Nałęczów Zdrój
 (1,06 zł/l) ||
 Cena za 1 szt. - 2,39 zł (1,59 zł/l)
 Cena za 6 szt. - 9,54 zł

Nałęczów Zdrój



4+2 gratis



przy zakupie 2 szt.

4 49

**Napój Pepsi/
Mirinda/7up 850 ml**

Wybrany asortyment
Pepsico
(5,28 zł/L)
Cena za 1 szt. - 5,99 zł (7,05 zł/L)
Cena za 2 szt. - 8,98 zł



przy zakupie 2 szt.

3 79

Sok 100% Kubuś 0,85 L

Wybrany asortyment
MWS
(4,66 zł/L)
Cena za 1 szt. - 4,79 zł (5,64 zł/L)
Cena za 2 szt. - 7,58 zł



przy zakupie 2 szt.

2 29

**Napój Kubuś
Waterrr 0,5 L**

Wybrany asortyment
MWS
(4,58 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,99 zł (5,98 zł/L)
Cena za 2 szt. - 4,58 zł



super cena

2 19

**Napój energetyczny
Black 250 ml**

Wybrany asortyment
Foodcare
Cena za 1 szt. (8,76 zł/L)



super cena

2 79

**Napój izotoniczny
Oshee 750 ml**

Wybrany asortyment
Oshee
Cena za 1 szt. (3,72 zł/L)



+18



**super
cena**
5⁹⁹

**Pasta do zębów
Blend-a-Med 75 ml**

Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 szt. (79,87zł/L)



hit



**super
cena**
10⁹⁹

**Żel pod prysznic
Palmolive 500 ml**

Wybrany asortyment
Colgate-Palmolive
Cena za 1 szt. (21,98zł/L)



**super
cena**
4⁶⁹

**Chusteczki nawilżane
Bobini Baby 60 szt.**

Wybrany asortyment
Dr. Miele Group
Cena za 1 op.



**super
cena**
5⁴⁹

**Chusteczki higieniczne
Mola Cubic 58 szt.**

Metsa Tissue
Cena za 1 op.



**super
cena**
4²⁹

**Maszynka do golenia
Bic Comfort3/
Miss Soleil/ Flex 3
Classic 1 szt.**

Bic
Cena za 1 szt.



**super
cena**
12⁹⁹

**Koncentrat
do płukania
Sofin Complete
Care 2,5 L 100 prań**

Wybrany asortyment
Dr. Miele Group
Cena za 1 szt. (5,20 zł/L)



**super
cena**
14⁹⁹

hit

**Papier toaletowy
Velvet 12 rolek**

Delikatnie biały/ Rumianek i aloes
Velvet Care
Cena za 1 op. (1,25 zł/rolka)



**super
cena**
6⁹⁹

**Ręcznik kuchenny
Foxy Mega 2 rolki**

ICT
Cena za 1 op.



**super
cena**
8⁹⁹

**Papier toaletowy
Sensito 8 rolek**

Rumiankowy
Cena za 1 op. (1,12 zł/rolka)

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena



**super
cena**
5⁹⁹

**Płyn Ludwik
0,6/1L**

Wybrany asortyment
Grupa Inco
Cena za 1 szt. (9,98 zł/L) (5,99 zł/L)



**super
cena**
2⁹⁹



**Rękawice gumowe/
worki na śmieci 35 L 20 szt./
ścierki uniwersalne
Bee Smart 3 szt. Paclan**

Wybrany asortyment
Cedo
Cena za 1 op.



21⁹⁹

**Suszarka do naczyń
41 x 30,5 cm**

Szara
Cena za 1 szt.



18⁹⁹

**Sitko do smażenia
Culinaria śr. 19,5 cm**

Cena za 1 szt.



6⁴⁹

**Zestaw pojemników plastikowych
250 ml / 370 ml / 600 ml**

Cena za 1 kpl.



10⁹⁹

**Zestaw pojemników plastikowych
600 ml / 880 ml / 1180 ml**

Cena za 1 kpl.



39⁹⁹

**Suszarka na bieliznę
Economy 16 m**

Cena za 1 szt.



Oferta ważna do 26.02.2025

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

16⁹⁹

Spodnie nocne

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



4⁹⁹

Skarpetki Alina

Mix wzorów i rozmiarów
Cena za 1 parę

13⁶⁹

**Skarpety
robocze
Work 3-pak**

Rozmiary: 39-42, 43-46
Cena za 1 op.



2³⁹

Rękawice robocze Rtela

Cena za 1 parę

49⁹⁹

**Firana gotowa
300x160 cm**

Mix wzorów
Cena za 1 szt.



13⁹⁹

**Obrus ceratowy koronka
100x137 cm**

Mix wzorów
Cena za 1 szt.



**Garnki emaliowane
już od 23,39 zł/szt.**



23,39 zł/szt. - Garnek emaliowany z pokrywką śr. 12cm

36,39 zł/szt. - Garnek emaliowany z pokrywką 18 cm

49,99 zł/szt. - Garnek emaliowany śr. 20 cm

8⁵⁹

Szczotka do WC

Biała/ czarna
Cena za 1 szt.



CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

Tradycyjnie pieczone
ciasta i torty



**Tortowe
czekoladowe**



**Fantazja
wiśniowa**



Sernik na zimno



Rolada

Ciasta dostępne „od ręki” we wszystkich sklepach Topaz.
Torty przygotowujemy na zamówienie.
O szczegóły pytaj obsługę sklepu.

Kolejne wydanie gazetki
27 lutego.
Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Topaz Express:

Ciechanowiec, ul. Drobicka 2, Długosiodło, ul. Dąbrowszczaków 16, Garwolin, ul. Spacerowa 6, ul. Mickiewicza 2/1, Gulczewo, ul. Centralna 33, Huta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A, Kamieńczyk ul. Jadowska 9a, Łatowicz, ul. Świętego Ducha 35, Leopoldów, ul. ks. Drozdowskiego 19, Lucynów, ul. Szkolna 1, Łosice, ul. Spółdzielcza 1, Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13, Marki, ul. Józefa Sowitńskiego 26, Mońki, ul. Etcka 41, Niegów, ul. Handlowa 14, Ostrow Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7, Osieck, ul. Rynek 37, Ostrow Mazowiecka, ul. Witosa 6, Przemyski, ul. Kościuszki 12, Rybniok Leśny, ul. Wolności 24, Siedlce, ul. Gospodarcza 10, Stranin 108 A, Starawies, ul. Węgrowska 33, Tuchowicz 65, Warszawa, ul. Pomska 1, Wyszków, ul. 11-go Listopada 17, ul. Pułtuską 133 lok. 8, ul. Białostocka 28, ul. Wąska, ul. Świętojańska 97, ul. Zielona 8, Wierzbno 89, Zatory, ul. Jana Pawła II 122.

www.topaz24.pl

801-111-913
Opłata za jeden numer
potwierdzenia lokalnego

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dni 11.02.2025 r.